

LLamado a Concurso

Datos del Organo o Ente

Rif: G200091622

Denominacion social: INSTITUTO AUTONOMO DE SERVICIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACION

TRIBUTARIA INSEMAT

Siglas: Pagina Web:

INSEMAT INSEMATCOMPRAS@GMAIL.COM

Llamados a Concurso

Numero de Proceso: INSEMAT-CA-009-2025

Denominacion del proceso:

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA OFICINA Y EQUIPOS QUE FORMAN

PARTE DE LAS TECNOS COMO DE LA INFORMACIÓN NECESARIOS.

PARTE DE LAS TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL INSEMAT Y LOS DEPARTAMENTOS

ASUMIDOS POR CONVENIOS INSTITUCIONALES

Fecha de Llamado: Estatus:

05/06/2025 Iniciado

Descripcion de Contratación:

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA OFICINA Y EQUIPOS QUE FORMAN PARTE DE LAS TEGNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL INSEMAT Y LOS DEPARTAMENTOS ASUMIDOS POR CONVENIOS INSTITUCIONALES

Lapsos Modalidad: Mecanismo:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1)

Objeto de Contratación: Acto Público:

Bien 16/06/2025

Fecha de disponibilidad:

Desde: 06/06/2025 Hasta: 13/06/2025

Dirección Para Adquisición de Retiro de Pliego

Hora desde: Hora hasta: 08:00:00 15:00:00



Dirección: CALLE RIERA SILVA, AV. FRANCISCO DE MIRANDA SEDE DEL PALACIO MUNICIPAL CARORA,

MUNICIPIO TORRES, ESTADO LARA. SEDE DEL INSEMAT

Períodos de Aclaratoria

Fecha Inicio de Aclaratoria: Fecha Fin de Aclaratoria: Fecha Tope:

09/06/2025 11/06/2025 13/06/2025

Apertura de Sobres

Fecha de Entrega: Hora Desde:

16/06/2025 11:00:00

Lugar de Entrega: OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y RECURSOS HUMANOS DEL INSEMAT

CALLE RIERA SILVA, AV. FRANCISCO DE MIRANDA SEDE DEL PALACIO

MUNICIPAL CARORA, MUNICIPIO TORRES, ESTADO LARA, SEDE DEL

INSEMAT

Observaciones:

Dirección:

Fecha de Impresión: 10-06-2025 18:49:05